
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 03 марта 2017 года 47 «Об учреждении Республиканского ежегодного

конкурса «Человек года»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к Указу Главы Донецкой Народной
Республики от 03 марта 2017 года 47 «Об учреждении Республиканского
ежегодного конкурса «Человек года» следующие изменения:

1.1. Слова «МЕЛЬНИКОВ Андрей Викторович заместитель Министра
связи Донецкой Народной Республики» заменить словами «ЛЕБЕДЕВ Руслан
Викторович первый заместитель Министра связи Донецкой Народной
Республики».

1.2. Слова «КИЖАЕВ Виталий Федорович первый заместитель Министра
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной
Республики» заменить словами «ДУБОВКА Владимир Николаевич заместитель
Министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой
Народной Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Донецкой Народной Респуб Д.В . Пушилин

г. Донецк

« 2020 года




